PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 08/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 758/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO

CNPJ:  01.634.030/0001-12  CONTRATADA:  M  DE  J  T  DE  OLIVEIRA  JUNIOR  CNPJ/MF:  nº
19.784.619/0001-62 OBJETO: Registro de preços para futuras prestação de serviço na locação palco,
som iluminação e banheiro químicos, para estruturas de eventos do Município de Santa Terezinha do
Tocantins/TO. Valor global :R$387.109,55 (Trezentos e oitenta e sete mil e cento e nove reais e
cinquenta e cinco centavos). Data da assinatura da ata de registro de preço: 07 de abril de 2025.
Vigência: 07/04/2025 a 06/04/2026.Santa Terezinha do Tocantins/TO, 07 de abril de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8c3255-15042025110518

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 298/2025

http://www.tcpdf.org